
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/23 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Państwowej Straży Łowieckiej 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Państwowej Straży Łowieckiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 28/21 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Państwowej Straży Łowieckiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) statucie – należy przez to rozumieć statut Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 259/17 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie nadania statutu 

Wielkopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. 

Wiel. z 2019 r. poz. 3188 oraz z 2021 r. poz. 8159); 

2) regulaminie organizacyjnym urzędu – należy przez to rozumieć regulamin 

organizacyjny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 

stanowiący załącznik do zarządzenia nr 610/21 Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, zmienionego 

zarządzeniami nr 194/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r. oraz nr 711/22 z dnia 

29 grudnia 2022 r.;”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do zakresu działania Straży należą zadania określone w § 22 statutu oraz 

w § 16 i § 33 regulaminu organizacyjnego urzędu oraz zadania zlecone w odrębnym 

trybie przez Wojewodę, Wicewojewodę lub dyrektora generalnego urzędu.”; 

2) w § 3 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

,,3. Komendant Wojewódzki realizuje w szczególności zadania, o których mowa 

w § 12 ust. 5 regulaminu organizacyjnego urzędu. 

4. Dokumentację w komórkach organizacyjnych Straży znakuje się według 

schematu: „SŁ-I.7182.1.2023.1”, gdzie: „ SŁ-I” stanowi symbol, o którym mowa w § 2 

ust. 1, „7182” oznacza symbol klasyfikacyjny z jednolitego rzeczowego wykazu akt, „1” 

oznacza kolejny numer sprawy, „2023” oznacza rok rozpoczęcia sprawy, „1” oznacza 

numer stanowiska pracy identyfikujący prowadzącego sprawę.”; 

 



  

3) w § 4 ust. 2‒6 otrzymują brzmienie: 

,,2. Posterunek Straży w Poznaniu obejmuje swoim zasięgiem obwody łowieckie 

o numerach: 85, 97, 100105, 109−110, 112−147, 152, 157-159, 163, 171, 174175, 

177-179, 181−188, 190-208, 210-212, 297, 300, 309−310, 312−314, 316, 319-321 

i 331−332. Łącznie 90 obwodów. 

3. Posterunek Straży w Kaliszu obejmuje swoim zasięgiem działania obwody 

łowieckie o numerach: 298−299, 301−303, 305, 311, 315, 317−318, 380-385, 387−388, 

390-416, 448−470, 472−473, 475−476, 487−507 i 509-511. Łącznie 96 obwodów. 

4. Posterunek Straży w Koninie obejmuje swoim zasięgiem działania obwody 

łowieckie o numerach: 150−151, 153−156, 160−162, 164−170, 172−173, 233−263, 

265−296, 306−308, 365−379 i 514. Łącznie 100 obwodów. 

5. Posterunek Straży w Lesznie obejmuje swoim zasięgiem działania obwody 

łowieckie o numerach: 148−149, 213−232, 322−330, 333−358, 360, 362−364, 417−446, 

471, 474, 477−481 i 484−486. Łącznie 101 obwodów. 

6. Posterunek Straży Pile obejmuje swoim zasięgiem działania obwody łowieckie 

o numerach: 1−2, 4−11, 13−54, 56−84, 86−96, 98−99, 106-108, 111, 512−513 

i 515−516. Łącznie 102 obwody.”; 

4) w § 5 w ust. 1 wyrazy „§ 17” zastępuje się wyrazami „§ 16”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Państwowej 

Straży Łowieckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

Dyrektor Generalny  

         (-) Jacek Woźniak  

 



  

UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmiany w regulaminie organizacyjnym 

Państwowej Straży Łowieckiej polegające na uporządkowaniu obszarów działania 

posterunków Straży na terenie województwa wielkopolskiego. W celu doprecyzowania 

terenów działania poszczególnych posterunków Straży ustala się podział zakresu ich działania 

na obwody łowieckie zamiast na powiaty. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 

   Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Łowieckiej  

w Poznaniu 

             (-) Artur Karasiński 

 

Poznań, dnia 17 maja 2023 r. 


